
Rezultati

TEK GOR-DOL - 12 km / 7 km - ob 9:00 (12 km), 9:30 (7 km)

Kategorija: M4 - Mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

241 AK OLIMPIJA1 NOVAK Žiga Jan 00:30:04 00:00:00 14,02008 SLOVENIJA

233 AK BREžICE2 MAGLICA Matija 00:30:40 00:00:36 13,72007 SLOVENIJA

232 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Mathias 00:31:20 00:01:16 13,42008 SLOVENIJA

236 ŠD NANOS PODNANOS4 RODMAN Luka 00:31:39 00:01:35 13,32008 SLOVENIJA

243 ŠKTD LOM5 MANFREDA Luka 00:32:14 00:02:10 13,02009 SLOVENIJA

240 TK ŠMARNOGORSKA N6 ŠUBIC Žan 00:34:21 00:04:17 12,22006 SLOVENIJA

244 ŠKTD LOM7 LEVPUŠČEK Jaka 00:39:25 00:09:21 10,72010 SLOVENIJA

242 PIL IMPEX8 CUGELJ Gal 00:41:46 00:11:42 10,12009 SLOVENIJA

Kategorija: M5A - Mlajši člani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

165 AD KLADIVAR CELJE1 PRITRŽNIK Maj 00:50:35 00:00:00 14,22004 SLOVENIJA

191 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽIŽMOND Tine 00:51:01 00:00:26 14,12005 SLOVENIJA

167 ADSB3 ŠPANRING Klemen 00:51:54 00:01:19 13,92002 SLOVENIJA

1724 MOČNIK Luka 00:57:26 00:06:51 12,52009 SLOVENIJA

128 AK RUDAR5 JANČIČ Klemen 01:00:01 00:09:26 12,02004 SLOVENIJA

1336 HVALA Nejc 01:02:11 00:11:36 11,61996 SLOVENIJA

1267 PAVŠIČ Amadej 01:16:37 00:26:02 9,41999 SLOVENIJA

2008 MUGERLI ALJAŽ 01:21:50 00:31:15 8,81998 SLOVENIJA

Kategorija: M5B - Starejši člani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

155 ORIENTACIJSKI KLUB A1 HVALA Gregor 00:56:44 00:00:00 12,71995 SLOVENIJA

129 AK Poljane Maribor2 SERDINŠEK Tadej 01:01:14 00:04:30 11,81987 SLOVENIJA

1363 ČADEŽ Luka 01:23:44 00:27:00 8,61994 SLOVENIJA

Kategorija: M6 - Mlajši veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

135 AD OLIMPIK1 ROZMAN Uroš 00:55:15 00:00:00 13,01985 SLOVENIJA

193 KGT PAPEŽ KAMNIK2 NASTRAN Andrej 00:58:34 00:03:19 12,31977 SLOVENIJA

168 ŠD NANOS PODNANOS3 FILIPIC Elis 00:59:31 00:04:16 12,11977 SLOVENIJA

1714 MOČNIK Gregor 01:00:28 00:05:13 11,91979 SLOVENIJA

145 TK ŠMARNOGORSKA N5 SCHAFFER Miha 01:02:21 00:07:06 11,61981 SLOVENIJA

130 TK BISTRA6 TOMAŽIČ Lojze 01:04:38 00:09:23 11,11984 SLOVENIJA

182 AK KRKA NOVO MESTO7 PUŠ Sebastjan 01:05:47 00:10:32 11,01980 SLOVENIJA

124 KD ROG Ljubljana8 BABŠEK Peter 01:07:31 00:12:16 10,71979 SLOVENIJA

1579 JERONČIČ Bojan 01:07:54 00:12:39 10,61977 SLOVENIJA

140 ŠD NANOS PODNANOS10 FARKAŠ Mitja 01:09:15 00:14:00 10,41979 SLOVENIJA
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205 GSA PULFERO11 BRUNI LUCA 01:10:43 00:15:28 10,21976 ITALY

17612 ZVAB Borut 01:18:25 00:23:10 9,21976 SLOVENIJA

20113 MEŽNAR MIHA 01:19:48 00:24:33 9,01979 SLOVENIJA

17414 KLEMENC David 01:21:38 00:26:23 8,81984 SLOVENIJA

14815 ROVŠČEK Matija 01:28:36 00:33:21 8,11984 SLOVENIJA

199 SOČA OUTDOOR FESTI16 DAKSKOBLER PETER 01:35:47 00:40:32 7,51981 SLOVENIJA

Kategorija: M7 - Veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

164 ŠD NANOS PODNANOS1 ALIČ Simon 00:58:27 00:00:00 12,31971 SLOVENIJA

204 GSA PULFERO2 TUREL GIORGIO 01:01:34 00:03:07 11,71973 ITALY

177 KGT PAPEŽ KAMNIK3 MAROLT Jože 01:06:22 00:07:55 10,91967 SLOVENIJA

206 GSA PULFERO4 DELZOTTO STEFANO 01:10:27 00:12:00 10,21964 ITALY

194 PD PODBRDO5 ŠORLI Pavlo 01:10:58 00:12:31 10,21972 SLOVENIJA

161 JALMICCO CORSE ASS.6 PETRIS Luigi 01:11:07 00:12:40 10,11968 ITALY

127 TK ŠMARNOGORSKA N7 ŠKRLJ Boštjan 01:15:09 00:16:42 9,61974 SLOVENIJA

187 KK ZAPRAVLJIVČEK8 MAROLT Andrej 01:16:37 00:18:10 9,41971 SLOVENIJA

1349 URSIC Maksi 01:21:06 00:22:39 8,91969 SLOVENIJA

198 TK ŠMARNOGORSKA N10 ČERNE Andrej 01:21:14 00:22:47 8,91969 SLOVENIJA

137 ŠD URBANI TEKAČI 11 GRABLJEVEC Janko 01:27:20 00:28:53 8,21969 SLOVENIJA

121 PROPULS12 KOROŠEC Simon 01:28:48 00:30:21 8,11973 SLOVENIJA

18613 ZALOKAR Klemen 01:32:54 00:34:27 7,81975 SLOVENIJA

18314 FERFOGLIA Massimiliano 01:36:20 00:37:53 7,51969 ITALY

163 PLANINSKO DRUSTVO P15 LAPANJA Andrej 01:47:53 00:49:26 6,71973 SLOVENIJA

122 S.D.NANOS16 HVALA Valter 02:04:48 01:06:21 5,81968 SLOVENIJA

Kategorija: M8 - Starejši veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1461 ZAVOLOVŠEK Zoran 01:05:22 00:00:00 11,01960 SLOVENIJA

151 ŠD NANOS PODNANOS2 LEBAN Marko 01:07:01 00:01:39 10,71963 SLOVENIJA

189 GSA PULFERO3 TESOLIN Enzo 01:12:38 00:07:16 9,91962 ITALY

132 KGT PAPEŽ GRAŠCA 4 KOŽUH Bojan 01:13:13 00:07:51 9,81962 SLOVENIJA

1435 FRELIH Marko 01:27:47 00:22:25 8,21965 SLOVENIJA

1966 NOCENT Maurizio 01:28:20 00:22:58 8,21959 ITALY

181 WOO DEN7 PLAHUTA Lučano 01:32:19 00:26:57 7,81959 SLOVENIJA

1448 KREFT Zdravko 01:33:53 00:28:31 7,71961 SLOVENIJA

139 ŠD TEKAČI VIPAVSKE D9 TOMAŽIČ Jožef 01:36:37 00:31:15 7,51957 SLOVENIJA

147 TOLMIN10 RUTAR Igor 01:39:09 00:33:47 7,31961 SLOVENIJA

156 ASD ATLETICA DOLOMI11 DEGANUTTI Enzo 01:42:36 00:37:14 7,01960 ITALY

153 BOŽIČ DaniloDNF 1956 SLOVENIJA

Kategorija: M9 - Super veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

180 ŠKTD LOM1 KOVAČIČ Florijan 01:26:29 00:00:00 8,31955 SLOVENIJA

192 FILIPIDES2 NARDIN Jadran 01:30:59 00:04:30 7,91955 SLOVENIJA

160 ŠD BOKA3 ŠULIN Zvonko 01:34:31 00:08:02 7,61953 SLOVENIJA

178 3K ŠPORT4 MAKUC Ivan 01:39:56 00:13:27 7,21954 SLOVENIJA

Kategorija: Z4 - Mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2481 MOČNIK KLARA 00:33:33 00:00:00 12,52007 SLOVENIJA

235 AK RADOVLJICA2 VELEPEC Klara 00:34:21 00:00:48 12,22006 SLOVENIJA

231 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Manca 00:35:12 00:01:39 11,92007 SLOVENIJA

237 TK ŠMARNOGORSKA N4 NOVAK Ana 00:37:18 00:03:45 11,32006 SLOVENIJA
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2345 OBID Neža 00:38:38 00:05:05 10,92007 SLOVENIJA

238 TK ŠMARNOGORSKA N6 BILBAN Sara 00:39:20 00:05:47 10,72007 SLOVENIJA

247 ŽAK7 ERŽEN NEA 00:40:04 00:06:31 10,52007 SLOVENIJA

230 TK ŠMARNOGORSKA N8 BABŠEK Neža 00:42:16 00:08:43 9,92009 SLOVENIJA

239 TK ŠMARNOGORSKA N9 ZUPAN Pia 00:43:24 00:09:51 9,72009 SLOVENIJA

24610 ŠTENDLER Tia 00:56:44 00:23:11 7,42006 SLOVENIJA

Kategorija: Z5A - Mlajše članice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

184 ŠD NANOS PODNANOS1 MIKUŽ Anja 01:01:38 00:00:00 11,71996 SLOVENIJA

159 AD KRONOS2 MALI Nuša 01:02:25 00:00:47 11,52001 SLOVENIJA

1953 ŠTENDLER Gaja 01:21:07 00:19:29 8,92002 SLOVENIJA

2024 KOZOROG ALJA 01:31:50 00:30:12 7,81996 SLOVENIJA

1975 STENDLER Lea 01:34:02 00:32:24 7,72000 SLOVENIJA

1256 HRVATIČ Anja 01:35:17 00:33:39 7,62000 SLOVENIJA

Kategorija: Z5B - Starejše članice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

162 AK PIVKA1 PETROVČIČ Rebeka 01:13:11 00:00:00 9,81994 SLOVENIJA

188 KK ZAPRAVLJIVČEK2 TRPIN Darja 01:24:08 00:10:57 8,61986 SLOVENIJA

152 ŠKD ADD3 PRIMOŽIČ Manca 01:28:09 00:14:58 8,21986 SLOVENIJA

Kategorija: Z6 - Mlajše veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1751 ŠATEJ Tina 01:10:49 00:00:00 10,21985 SLOVENIJA

150 AD POSOČJE2 GASHI Edita 01:14:13 00:03:24 9,71976 SLOVENIJA

1793 TSOLO Maja 01:29:21 00:18:32 8,11983 SLOVENIJA

1704 ISTENIČ Maja 01:29:55 00:19:06 8,01983 SLOVENIJA

185 GSA PULFERO5 GORJAN Airi 01:37:43 00:26:54 7,41981 ITALY

1736 OBID Maja 01:51:52 00:41:03 6,41978 SLOVENIJA

Kategorija: Z7 - Veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

120 ŠD NANOS PODNANOS1 DEL GIUSTO Sara 01:17:48 00:00:00 9,31975 SLOVENIJA

1692 BERGINC Liljana 01:19:42 00:01:54 9,01971 SLOVENIJA

149 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŽLOGAR Ivica 01:21:06 00:03:18 8,91967 SLOVENIJA

190 ŠD NANOS PODNANOS4 TUŠAR Mihaela 01:23:18 00:05:30 8,61966 SLOVENIJA

158 /5 MUROVEC Alenka 01:41:17 00:23:29 7,11966 SLOVENIJA

141 FIT2RUN6 STUBELJ Iris 01:50:37 00:32:49 6,51975 SLOVENIJA

Kategorija: Z8 - Starejše veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

142 KGT PAPEŽ KAMNIK1 CVIŠIĆ Dragica 01:50:33 00:19:40 6,51958 SLOVENIJA

154 BLAŽEVIČ MariDNF 1962 SLOVENIJA

Dogodek: 24. VZPON NA ŠIROKO - TEK GOR DOL 12 km / 7km

Datum: 15.08.2025

Organizator: Športno turistično društvo Lom

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

TEK GOR-DOL - 12 km / 7 km - ob 9:00 (12 km), 9:30 (7 km)

Kategorija: TEK GOR - DOL - MOŠKI ABSOLUTNO (12 km)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

165 AD KLADIVAR CELJE1 PRITRŽNIK Maj 00:50:35 00:00:00 14,22004 SLOVENIJA

191 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽIŽMOND Tine 00:51:01 00:00:26 14,12005 SLOVENIJA

167 ADSB3 ŠPANRING Klemen 00:51:54 00:01:19 13,92002 SLOVENIJA

135 AD OLIMPIK4 ROZMAN Uroš 00:55:15 00:04:40 13,01985 SLOVENIJA

155 ORIENTACIJSKI KLUB A5 HVALA Gregor 00:56:44 00:06:09 12,71995 SLOVENIJA

1726 MOČNIK Luka 00:57:26 00:06:51 12,52009 SLOVENIJA

164 ŠD NANOS PODNANOS7 ALIČ Simon 00:58:27 00:07:52 12,31971 SLOVENIJA

193 KGT PAPEŽ KAMNIK8 NASTRAN Andrej 00:58:34 00:07:59 12,31977 SLOVENIJA

168 ŠD NANOS PODNANOS9 FILIPIC Elis 00:59:31 00:08:56 12,11977 SLOVENIJA

128 AK RUDAR10 JANČIČ Klemen 01:00:01 00:09:26 12,02004 SLOVENIJA

17111 MOČNIK Gregor 01:00:28 00:09:53 11,91979 SLOVENIJA

129 AK Poljane Maribor12 SERDINŠEK Tadej 01:01:14 00:10:39 11,81987 SLOVENIJA

204 GSA PULFERO13 TUREL GIORGIO 01:01:34 00:10:59 11,71973 ITALY

13314 HVALA Nejc 01:02:11 00:11:36 11,61996 SLOVENIJA

145 TK ŠMARNOGORSKA N15 SCHAFFER Miha 01:02:21 00:11:46 11,61981 SLOVENIJA

130 TK BISTRA16 TOMAŽIČ Lojze 01:04:38 00:14:03 11,11984 SLOVENIJA

14617 ZAVOLOVŠEK Zoran 01:05:22 00:14:47 11,01960 SLOVENIJA

182 AK KRKA NOVO MESTO18 PUŠ Sebastjan 01:05:47 00:15:12 11,01980 SLOVENIJA

177 KGT PAPEŽ KAMNIK19 MAROLT Jože 01:06:22 00:15:47 10,91967 SLOVENIJA

151 ŠD NANOS PODNANOS20 LEBAN Marko 01:07:01 00:16:26 10,71963 SLOVENIJA

124 KD ROG Ljubljana21 BABŠEK Peter 01:07:31 00:16:56 10,71979 SLOVENIJA

15722 JERONČIČ Bojan 01:07:54 00:17:19 10,61977 SLOVENIJA

140 ŠD NANOS PODNANOS23 FARKAŠ Mitja 01:09:15 00:18:40 10,41979 SLOVENIJA

206 GSA PULFERO24 DELZOTTO STEFANO 01:10:27 00:19:52 10,21964 ITALY

205 GSA PULFERO25 BRUNI LUCA 01:10:43 00:20:08 10,21976 ITALY

194 PD PODBRDO26 ŠORLI Pavlo 01:10:58 00:20:23 10,21972 SLOVENIJA

161 JALMICCO CORSE ASS.27 PETRIS Luigi 01:11:07 00:20:32 10,11968 ITALY

189 GSA PULFERO28 TESOLIN Enzo 01:12:38 00:22:03 9,91962 ITALY

132 KGT PAPEŽ GRAŠCA 29 KOŽUH Bojan 01:13:13 00:22:38 9,81962 SLOVENIJA

127 TK ŠMARNOGORSKA N30 ŠKRLJ Boštjan 01:15:09 00:24:34 9,61974 SLOVENIJA

187 KK ZAPRAVLJIVČEK31 MAROLT Andrej 01:16:37 00:26:02 9,41971 SLOVENIJA

12632 PAVŠIČ Amadej 01:16:37 00:26:02 9,41999 SLOVENIJA

17633 ZVAB Borut 01:18:25 00:27:50 9,21976 SLOVENIJA

20134 MEŽNAR MIHA 01:19:48 00:29:13 9,01979 SLOVENIJA

13435 URSIC Maksi 01:21:06 00:30:31 8,91969 SLOVENIJA

198 TK ŠMARNOGORSKA N36 ČERNE Andrej 01:21:14 00:30:39 8,91969 SLOVENIJA

17437 KLEMENC David 01:21:38 00:31:03 8,81984 SLOVENIJA

20038 MUGERLI ALJAŽ 01:21:50 00:31:15 8,81998 SLOVENIJA
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13639 ČADEŽ Luka 01:23:44 00:33:09 8,61994 SLOVENIJA

180 ŠKTD LOM40 KOVAČIČ Florijan 01:26:29 00:35:54 8,31955 SLOVENIJA

137 ŠD URBANI TEKAČI 41 GRABLJEVEC Janko 01:27:20 00:36:45 8,21969 SLOVENIJA

14342 FRELIH Marko 01:27:47 00:37:12 8,21965 SLOVENIJA

19643 NOCENT Maurizio 01:28:20 00:37:45 8,21959 ITALY

14844 ROVŠČEK Matija 01:28:36 00:38:01 8,11984 SLOVENIJA

121 PROPULS45 KOROŠEC Simon 01:28:48 00:38:13 8,11973 SLOVENIJA

192 FILIPIDES46 NARDIN Jadran 01:30:59 00:40:24 7,91955 SLOVENIJA

181 WOO DEN47 PLAHUTA Lučano 01:32:19 00:41:44 7,81959 SLOVENIJA

18648 ZALOKAR Klemen 01:32:54 00:42:19 7,81975 SLOVENIJA

14449 KREFT Zdravko 01:33:53 00:43:18 7,71961 SLOVENIJA

160 ŠD BOKA50 ŠULIN Zvonko 01:34:31 00:43:56 7,61953 SLOVENIJA

199 SOČA OUTDOOR FESTI51 DAKSKOBLER PETER 01:35:47 00:45:12 7,51981 SLOVENIJA

18352 FERFOGLIA Massimiliano 01:36:20 00:45:45 7,51969 ITALY

139 ŠD TEKAČI VIPAVSKE D53 TOMAŽIČ Jožef 01:36:37 00:46:02 7,51957 SLOVENIJA

147 TOLMIN54 RUTAR Igor 01:39:09 00:48:34 7,31961 SLOVENIJA

178 3K ŠPORT55 MAKUC Ivan 01:39:56 00:49:21 7,21954 SLOVENIJA

156 ASD ATLETICA DOLOMI56 DEGANUTTI Enzo 01:42:36 00:52:01 7,01960 ITALY

163 PLANINSKO DRUSTVO P57 LAPANJA Andrej 01:47:53 00:57:18 6,71973 SLOVENIJA

122 S.D.NANOS58 HVALA Valter 02:04:48 01:14:13 5,81968 SLOVENIJA

153 BOŽIČ DaniloDNF 1956 SLOVENIJA

Kategorija: TEK GOR - DOL - ŽENSKE ABSOLUTNO (12 km)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

184 ŠD NANOS PODNANOS1 MIKUŽ Anja 01:01:38 00:00:00 11,71996 SLOVENIJA

159 AD KRONOS2 MALI Nuša 01:02:25 00:00:47 11,52001 SLOVENIJA

1753 ŠATEJ Tina 01:10:49 00:09:11 10,21985 SLOVENIJA

162 AK PIVKA4 PETROVČIČ Rebeka 01:13:11 00:11:33 9,81994 SLOVENIJA

150 AD POSOČJE5 GASHI Edita 01:14:13 00:12:35 9,71976 SLOVENIJA

120 ŠD NANOS PODNANOS6 DEL GIUSTO Sara 01:17:48 00:16:10 9,31975 SLOVENIJA

1697 BERGINC Liljana 01:19:42 00:18:04 9,01971 SLOVENIJA

149 KGT PAPEŽ KAMNIK8 ŽLOGAR Ivica 01:21:06 00:19:28 8,91967 SLOVENIJA

1959 ŠTENDLER Gaja 01:21:07 00:19:29 8,92002 SLOVENIJA

190 ŠD NANOS PODNANOS10 TUŠAR Mihaela 01:23:18 00:21:40 8,61966 SLOVENIJA

188 KK ZAPRAVLJIVČEK11 TRPIN Darja 01:24:08 00:22:30 8,61986 SLOVENIJA

152 ŠKD ADD12 PRIMOŽIČ Manca 01:28:09 00:26:31 8,21986 SLOVENIJA

17913 TSOLO Maja 01:29:21 00:27:43 8,11983 SLOVENIJA

17014 ISTENIČ Maja 01:29:55 00:28:17 8,01983 SLOVENIJA

20215 KOZOROG ALJA 01:31:50 00:30:12 7,81996 SLOVENIJA

19716 STENDLER Lea 01:34:02 00:32:24 7,72000 SLOVENIJA

12517 HRVATIČ Anja 01:35:17 00:33:39 7,62000 SLOVENIJA

185 GSA PULFERO18 GORJAN Airi 01:37:43 00:36:05 7,41981 ITALY

158 /19 MUROVEC Alenka 01:41:17 00:39:39 7,11966 SLOVENIJA

142 KGT PAPEŽ KAMNIK20 CVIŠIĆ Dragica 01:50:33 00:48:55 6,51958 SLOVENIJA

141 FIT2RUN21 STUBELJ Iris 01:50:37 00:48:59 6,51975 SLOVENIJA

17322 OBID Maja 01:51:52 00:50:14 6,41978 SLOVENIJA

154 BLAŽEVIČ MariDNF 1962 SLOVENIJA

Dogodek: 24. VZPON NA ŠIROKO - TEK GOR DOL 12 km / 7km

Datum: 15.08.2025

Organizator: Športno turistično društvo Lom

Glavni sodnik:
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Odgovorna oseba:
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Rezultati

TEK GOR-DOL (12 km in 7 km) , POKAL SLOVENIJE

Kategorija: M4 - Mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

241 AK OLIMPIJA1 NOVAK Žiga Jan 00:30:04 00:00:00 14,02008 SLOVENIJA

233 AK BREžICE2 MAGLICA Matija 00:30:40 00:00:36 13,72007 SLOVENIJA

232 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Mathias 00:31:20 00:01:16 13,42008 SLOVENIJA

236 ŠD NANOS PODNANOS4 RODMAN Luka 00:31:39 00:01:35 13,32008 SLOVENIJA

243 ŠKTD LOM5 MANFREDA Luka 00:32:14 00:02:10 13,02009 SLOVENIJA

240 TK ŠMARNOGORSKA N6 ŠUBIC Žan 00:34:21 00:04:17 12,22006 SLOVENIJA

244 ŠKTD LOM7 LEVPUŠČEK Jaka 00:39:25 00:09:21 10,72010 SLOVENIJA

242 PIL IMPEX8 CUGELJ Gal 00:41:46 00:11:42 10,12009 SLOVENIJA

Kategorija: M5 - Člani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

165 AD KLADIVAR CELJE1 PRITRŽNIK Maj 00:50:35 00:00:00 14,22004 SLOVENIJA

191 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽIŽMOND Tine 00:51:01 00:00:26 14,12005 SLOVENIJA

167 ADSB3 ŠPANRING Klemen 00:51:54 00:01:19 13,92002 SLOVENIJA

155 ORIENTACIJSKI KLUB A4 HVALA Gregor 00:56:44 00:06:09 12,71995 SLOVENIJA

1725 MOČNIK Luka 00:57:26 00:06:51 12,52009 SLOVENIJA

128 AK RUDAR6 JANČIČ Klemen 01:00:01 00:09:26 12,02004 SLOVENIJA

129 AK Poljane Maribor7 SERDINŠEK Tadej 01:01:14 00:10:39 11,81987 SLOVENIJA

1338 HVALA Nejc 01:02:11 00:11:36 11,61996 SLOVENIJA

1269 PAVŠIČ Amadej 01:16:37 00:26:02 9,41999 SLOVENIJA

20010 MUGERLI ALJAŽ 01:21:50 00:31:15 8,81998 SLOVENIJA

13611 ČADEŽ Luka 01:23:44 00:33:09 8,61994 SLOVENIJA

Kategorija: M6 - Mlajši veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

135 AD OLIMPIK1 ROZMAN Uroš 00:55:15 00:00:00 13,01985 SLOVENIJA

193 KGT PAPEŽ KAMNIK2 NASTRAN Andrej 00:58:34 00:03:19 12,31977 SLOVENIJA

168 ŠD NANOS PODNANOS3 FILIPIC Elis 00:59:31 00:04:16 12,11977 SLOVENIJA

1714 MOČNIK Gregor 01:00:28 00:05:13 11,91979 SLOVENIJA

145 TK ŠMARNOGORSKA N5 SCHAFFER Miha 01:02:21 00:07:06 11,61981 SLOVENIJA

130 TK BISTRA6 TOMAŽIČ Lojze 01:04:38 00:09:23 11,11984 SLOVENIJA

182 AK KRKA NOVO MESTO7 PUŠ Sebastjan 01:05:47 00:10:32 11,01980 SLOVENIJA

124 KD ROG Ljubljana8 BABŠEK Peter 01:07:31 00:12:16 10,71979 SLOVENIJA

1579 JERONČIČ Bojan 01:07:54 00:12:39 10,61977 SLOVENIJA

140 ŠD NANOS PODNANOS10 FARKAŠ Mitja 01:09:15 00:14:00 10,41979 SLOVENIJA

17611 ZVAB Borut 01:18:25 00:23:10 9,21976 SLOVENIJA

20112 MEŽNAR MIHA 01:19:48 00:24:33 9,01979 SLOVENIJA

17413 KLEMENC David 01:21:38 00:26:23 8,81984 SLOVENIJA

15.08.2025 11:40:17 1/3



14814 ROVŠČEK Matija 01:28:36 00:33:21 8,11984 SLOVENIJA

199 SOČA OUTDOOR FESTI15 DAKSKOBLER PETER 01:35:47 00:40:32 7,51981 SLOVENIJA

Kategorija: M7 - Veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

164 ŠD NANOS PODNANOS1 ALIČ Simon 00:58:27 00:00:00 12,31971 SLOVENIJA

177 KGT PAPEŽ KAMNIK2 MAROLT Jože 01:06:22 00:07:55 10,91967 SLOVENIJA

194 PD PODBRDO3 ŠORLI Pavlo 01:10:58 00:12:31 10,21972 SLOVENIJA

127 TK ŠMARNOGORSKA N4 ŠKRLJ Boštjan 01:15:09 00:16:42 9,61974 SLOVENIJA

187 KK ZAPRAVLJIVČEK5 MAROLT Andrej 01:16:37 00:18:10 9,41971 SLOVENIJA

1346 URSIC Maksi 01:21:06 00:22:39 8,91969 SLOVENIJA

198 TK ŠMARNOGORSKA N7 ČERNE Andrej 01:21:14 00:22:47 8,91969 SLOVENIJA

137 ŠD URBANI TEKAČI 8 GRABLJEVEC Janko 01:27:20 00:28:53 8,21969 SLOVENIJA

121 PROPULS9 KOROŠEC Simon 01:28:48 00:30:21 8,11973 SLOVENIJA

18610 ZALOKAR Klemen 01:32:54 00:34:27 7,81975 SLOVENIJA

163 PLANINSKO DRUSTVO P11 LAPANJA Andrej 01:47:53 00:49:26 6,71973 SLOVENIJA

122 S.D.NANOS12 HVALA Valter 02:04:48 01:06:21 5,81968 SLOVENIJA

Kategorija: M8 - Starejši veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1461 ZAVOLOVŠEK Zoran 01:05:22 00:00:00 11,01960 SLOVENIJA

151 ŠD NANOS PODNANOS2 LEBAN Marko 01:07:01 00:01:39 10,71963 SLOVENIJA

132 KGT PAPEŽ GRAŠCA 3 KOŽUH Bojan 01:13:13 00:07:51 9,81962 SLOVENIJA

1434 FRELIH Marko 01:27:47 00:22:25 8,21965 SLOVENIJA

181 WOO DEN5 PLAHUTA Lučano 01:32:19 00:26:57 7,81959 SLOVENIJA

1446 KREFT Zdravko 01:33:53 00:28:31 7,71961 SLOVENIJA

139 ŠD TEKAČI VIPAVSKE D7 TOMAŽIČ Jožef 01:36:37 00:31:15 7,51957 SLOVENIJA

147 TOLMIN8 RUTAR Igor 01:39:09 00:33:47 7,31961 SLOVENIJA

153 BOŽIČ DaniloDNF 01956 SLOVENIJA

Kategorija: M9 - Super veterani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

180 ŠKTD LOM1 KOVAČIČ Florijan 01:26:29 00:00:00 8,31955 SLOVENIJA

192 FILIPIDES2 NARDIN Jadran 01:30:59 00:04:30 7,91955 SLOVENIJA

160 ŠD BOKA3 ŠULIN Zvonko 01:34:31 00:08:02 7,61953 SLOVENIJA

178 3K ŠPORT4 MAKUC Ivan 01:39:56 00:13:27 7,21954 SLOVENIJA

Kategorija: Z4 - Mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2481 MOČNIK KLARA 00:33:33 00:00:00 12,52007 SLOVENIJA

235 AK RADOVLJICA2 VELEPEC Klara 00:34:21 00:00:48 12,22006 SLOVENIJA

231 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Manca 00:35:12 00:01:39 11,92007 SLOVENIJA

237 TK ŠMARNOGORSKA N4 NOVAK Ana 00:37:18 00:03:45 11,32006 SLOVENIJA

2345 OBID Neža 00:38:38 00:05:05 10,92007 SLOVENIJA

238 TK ŠMARNOGORSKA N6 BILBAN Sara 00:39:20 00:05:47 10,72007 SLOVENIJA

247 ŽAK7 ERŽEN NEA 00:40:04 00:06:31 10,52007 SLOVENIJA

230 TK ŠMARNOGORSKA N8 BABŠEK Neža 00:42:16 00:08:43 9,92009 SLOVENIJA

239 TK ŠMARNOGORSKA N9 ZUPAN Pia 00:43:24 00:09:51 9,72009 SLOVENIJA

24610 ŠTENDLER Tia 00:56:44 00:23:11 7,42006 SLOVENIJA

Kategorija: Z5 - Članice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

184 ŠD NANOS PODNANOS1 MIKUŽ Anja 01:01:38 00:00:00 11,71996 SLOVENIJA

159 AD KRONOS2 MALI Nuša 01:02:25 00:00:47 11,52001 SLOVENIJA
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162 AK PIVKA3 PETROVČIČ Rebeka 01:13:11 00:11:33 9,81994 SLOVENIJA

1954 ŠTENDLER Gaja 01:21:07 00:19:29 8,92002 SLOVENIJA

188 KK ZAPRAVLJIVČEK5 TRPIN Darja 01:24:08 00:22:30 8,61986 SLOVENIJA

152 ŠKD ADD6 PRIMOŽIČ Manca 01:28:09 00:26:31 8,21986 SLOVENIJA

2027 KOZOROG ALJA 01:31:50 00:30:12 7,81996 SLOVENIJA

1978 STENDLER Lea 01:34:02 00:32:24 7,72000 SLOVENIJA

1259 HRVATIČ Anja 01:35:17 00:33:39 7,62000 SLOVENIJA

Kategorija: Z6 - Mlajše veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1751 ŠATEJ Tina 01:10:49 00:00:00 10,21985 SLOVENIJA

150 AD POSOČJE2 GASHI Edita 01:14:13 00:03:24 9,71976 SLOVENIJA

1793 TSOLO Maja 01:29:21 00:18:32 8,11983 SLOVENIJA

1704 ISTENIČ Maja 01:29:55 00:19:06 8,01983 SLOVENIJA

1735 OBID Maja 01:51:52 00:41:03 6,41978 SLOVENIJA

Kategorija: Z7 - Veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

120 ŠD NANOS PODNANOS1 DEL GIUSTO Sara 01:17:48 00:00:00 9,31975 SLOVENIJA

1692 BERGINC Liljana 01:19:42 00:01:54 9,01971 SLOVENIJA

149 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŽLOGAR Ivica 01:21:06 00:03:18 8,91967 SLOVENIJA

190 ŠD NANOS PODNANOS4 TUŠAR Mihaela 01:23:18 00:05:30 8,61966 SLOVENIJA

158 /5 MUROVEC Alenka 01:41:17 00:23:29 7,11966 SLOVENIJA

141 FIT2RUN6 STUBELJ Iris 01:50:37 00:32:49 6,51975 SLOVENIJA

Kategorija: Z8 - Starejše veteranke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

142 KGT PAPEŽ KAMNIK1 CVIŠIĆ Dragica 01:50:33 00:19:40 6,51958 SLOVENIJA

154 BLAŽEVIČ MariDNF 01962 SLOVENIJA

Dogodek: 24. VZPON NA ŠIROKO - TEK GOR DOL 12 km / Datum: 15.08.2025

Organizator: Športno turistično društvo Lom

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

TEK GOR-DOL (12 km in 7 km) , DRŽAVNO PRVENSTVO

Kategorija: Mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

241 AK OLIMPIJA1 NOVAK Žiga Jan 00:30:04 14,02008 SLOVENIJA

233 AK BREžICE2 MAGLICA Matija 00:30:40 13,72007 SLOVENIJA

232 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Mathias 00:31:20 13,42008 SLOVENIJA

236 ŠD NANOS PODNANOS4 RODMAN Luka 00:31:39 13,32008 SLOVENIJA

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2481 MOČNIK KLARA 00:33:33 12,52007 SLOVENIJA

235 AK RADOVLJICA2 VELEPEC Klara 00:34:21 12,22006 SLOVENIJA

231 TK ŠMARNOGORSKA N3 MLEKUŽ Manca 00:35:12 11,92007 SLOVENIJA

237 TK ŠMARNOGORSKA N4 NOVAK Ana 00:37:18 11,32006 SLOVENIJA

238 TK ŠMARNOGORSKA N5 BILBAN Sara 00:39:20 10,72007 SLOVENIJA

247 ŽAK6 ERŽEN NEA 00:40:04 10,52007 SLOVENIJA

230 TK ŠMARNOGORSKA N7 BABŠEK Neža 00:42:16 9,92009 SLOVENIJA

239 TK ŠMARNOGORSKA N8 ZUPAN Pia 00:43:24 9,72009 SLOVENIJA

Kategorija: Člani
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

165 AD KLADIVAR CELJE1 PRITRŽNIK Maj 00:50:35 14,22004 SLOVENIJA

191 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽIŽMOND Tine 00:51:01 14,12005 SLOVENIJA

167 ADSB3 ŠPANRING Klemen 00:51:54 13,92002 SLOVENIJA

135 AD OLIMPIK4 ROZMAN Uroš 00:55:15 13,01985 SLOVENIJA

193 KGT PAPEŽ KAMNIK5 NASTRAN Andrej 00:58:34 12,31977 SLOVENIJA

128 AK RUDAR6 JANČIČ Klemen 01:00:01 12,02004 SLOVENIJA

129 AK Poljane Maribor7 SERDINŠEK Tadej 01:01:14 11,81987 SLOVENIJA

Kategorija: Članice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

184 ŠD NANOS PODNANOS1 MIKUŽ Anja 01:01:38 11,71996 SLOVENIJA

159 AD KRONOS2 MALI Nuša 01:02:25 11,52001 SLOVENIJA

162 AK PIVKA3 PETROVČIČ Rebeka 01:13:11 9,81994 SLOVENIJA

149 KGT PAPEŽ KAMNIK4 ŽLOGAR Ivica 01:21:06 8,91967 SLOVENIJA

142 KGT PAPEŽ KAMNIK5 CVIŠIĆ Dragica 01:50:33 6,51958 SLOVENIJA
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